Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

EDITAL Nº 089/2023, de 19 de julho de 2023.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÕES EM CARÁTER
EMERGENCIAL E POR TEMPO DETERMINADO.

  MARTIM EGÍDIO VONTOBEL WISSMANN, Vice-Prefeito Municipal em

Exercício de Nova Petrópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a homologação das inscrições da seleção simplificada para

contratações em caráter emergencial e por tempo determinado, aberto pelo edital nº

083/2023, de 11 de julho de 2023, conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 44 HORAS

Aline Leal Santos

Ana Maria Cavalcante Vargas

Cátia Tatiane Spengler

Claudete R. Dietrich Seibt

Eliana Mees

Jonas da Silva Nobles

Luana B. R. Nunes

Thiago Luis Barcellos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, 19 de julho
de 2023.

            REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

         MARTIM EGÍDIO VONTOBEL WISSMANN

BRUNO SEGER                   Vice-Prefeito Municipal

Secretário Municipal de Administração                              em Exercício

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/